Cierpigórz

1. pow. Przasnysz, gm. , par.
 2. 3½ km. na pld. od Przasnysza.
 3. nie wieś drobnoszlachecka, skoro tam są kwiacie. szlachecka wielka własność
- rozumowanie: pozytyw zob. Parciński,
negatywy wie kwiacie i do braku
wójta
- wzmianki o kwiaciach potwierdza
wielką własność
obok Leszno
a w XVI w. należy do Leszczyńskich.

125

Pras / Pras.

Czyrypygorze

(1482, c. 1517)

Capitulum Ploc. conchuserit vota sua
pro decimis - in villis Sla et Cz.
pro incorporacione ecclesie parochialis
in Czyechanovo.

A. D. i. P. i., AKP 50, 32

B. N. Mikrot.

342

Pras

Czerzpigorz

/1501/

Michael de Prasmow prepositus plocensis per factorem
decimarum mense episcopalis clavis przasnensis citatus c
ob raptum decimarum in villis Wronowo et Cz. dixit eas
decimas ad preposituram plocensem spectare.

A.D^u.Pl.Ep.16,122

Czirpiqotz

(1504, c. 1517)

Occasione decimarum ex villis Wrono-
wo et Cz. omnia antiqua intra et
differentias inter Vincencium Ploc. nunc
vero Wladislaviensem episcopum et do-
minum Prasznowsky, canonicum Ploc. con-
promiserunt, quod decime prefate spectant
pro mensa episcopali et ex quibus bonis
 ville predictae aut ex bonis Lubino seu
 Gzow processerunt, ad iumenta recipere

A. Di. P., 46P50, 60v

B. N. Mikot. %

articulos examinare debebunt.

243

Pras / Pras

Czirpiqorz

(1506, e. 1517)

Michael de Praszmono prepositus Ploc.
consensit in capitulo et promisit stare,
et decreto ac decisioni capituli, quequid
inter ipsum ex una et episcopum ex al-
tera occasione decimarum Wronowo et
Gz. decreverit.

A.Dj. P., AKP 50, 74^v

B.N. Mikrof.

Pros/

Czimpiqoz

(1506, c. 1517)

Capitulares occasione decimarum Wronowo et Cz. inter episcopum Ploc. ex una et Michaellem de Prasznowo prepositum Ploc. ex altera partibus, ad decidendum inter eosdem arbitros - canonicos deputatunt, qui deputati decreverunt: super decimis manipularibus ex villis Wronowo et Cz. ac earum possessione Erasmo episcopo Ploc. per dictum Michaellem prepositum de et super dictis decimis et earum occasione prestitas et prestita fuisse et esse feuntarias illicitas et iniustas, de facto presumptas et presumpta, sibi que eiam minime facere licuisse neque licere, pretatum-

A.Dj.P., AkP 50, 74^v-75

B.N. Mikrot.

que Erasmus episcopum ab impetitione et
instancia Michaelis prepositi quo ad eorum
possessionem diuitaxat absolvendum fore
et absolvimus.

Czirpigorz

(1504, 1517)

Occasione decimarum ex villis Wronowo et Cz. omnia antiqua iuta et diferencias inter Vincencium Ploc. nunc vero Wladislawiensem episcopum et dominum Prasz-mowsky canonicum Ploc. compromiserunt, quod decime prefate spectant pro mensa episcopali, et ex quibus bonis ville Lubino seu Gzow processerunt - ad iuramenta recipere et a³ articulos examinare debebunt.